24 saat. Sokollu
Mehmet Paşa, 16. yüzyıldaki altın çağında Osmanlı İmparatorluğu'nun sadrazamı ve fiili
hükümdarıydı. Şehirdeki kendi adını taşıyan üç camiden biri olan bu camiyi o yaptırdı,
ancak eğimli arazisi onu zorlu bir göreve sürükledi. Mimar Sinan'ı işe aldı ve Sinan,
camiyi 979 Hicri / 1571 Miladi yılında tamamladı. Eğimli kısım, dükkânların ve
medresenin üzerinde bir ön avlu ile çözüldü. İç mekânda olağanüstü İznik mavisi çiniler
ve Kâbe'nin Hacer-ül Esved'inden üç parça (ana girişin, minberin ve mihrabın üzerinde)
yer almaktadır.

Küçük Ayasofya, Küçük Ayasofya Cd 78.